
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ritenuta l’urgente necessità di operare storni di fondi nell’ambito delle spese correnti anno 2001, da 
capitoli rilevatesi in esubero previsionale a quelle in carenza, alle effettive accertate esigenze 
istituzionali dell’Ente; 
 
Visto l’allegato elenco delle variazioni predisposto dall’Ufficio di Contabilità; 
 
Accertato che il Conto Consuntivo e patrimoniale dell’anno 2001 è stato approvato con atto consiliare 
n.9 del 28/06/2002; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile e finanziario espresso ai sensi degli artt.53 e 55 
comma 5° legge 142/90; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore del Conto espresso nei modi e forme di legge; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000; 
 
Con voti favorevoli 8, astenuti 1 la minoranza nella persona di VITULLO Filomeno; 
 
  

D E L I B E R A 
 

Di effettuare nella parte corrente del bilancio di competenza gli storni di fondi e variazioni di cui in 
narrativa in conformità dell’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di dare atto che le suindicate variazioni non incidono sull’equilibrio economico e finanziario del 
bilancio. 
     


